баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  БАШЛЫ(Ы

452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1
	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

глава сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар
 21июль    2015 й

	№  46
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 июля    2015г.

Об утверждении   «Программы  комплексного  развития     систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»
В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральный закон от 30.12. 2004г. №  210- ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 23.11.2009 г.  № 261-ФЗ « Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу  комплексного  развития     систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан».

 ( Программа  прилагается).

Глава сельского поселении Лесной сельсовет

Муниципального район Чишминский район

Республики Башкортостан:                                                          А.Н. Жерносек

 "
1